
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 2 Strona 1 z 5 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 03.08.2022r. 

  

 Poznań, dnia 30 października 2024 roku 

Oznaczenie sprawy: PN-82/24 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o równowartości kwoty powyżej 143 000 euro  

na dostawę wyrobów medycznych   

 

Zamawiający, tj. Ginekologiczno – Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Polna 33, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Data i godzina otwarcia ofert: 30 października 2024 roku,  godz. 10:00. 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 30 października 2024 roku do godziny 09:00 zostały złożone 

następujące oferty. 

 

Część nr 1 – Mankiety neonatologiczne ze złączem LuerLock 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 10 913,40 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

P.I.H. VARIA Sp. z o.o. 

ul. Biecka 10, 60 – 473 Poznań 

województwo: wielkopolskie 

regon: 008029434 

mikroprzedsiębiorstwo 

9 473,76 zł. 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona 

Radowo Małe 80/5, 73 - 314 

województwo: zachodniopomorskie 

regon: 320179600 

mikroprzedsiębiorstwo 

16 718,40 zł. 

EMPIREUM Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30, 05 – 110 Jabłonna 

województwo: mazowieckie 

regon: 871253324 

małe przedsiębiorstwo 

9 919,58 zł. 

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna 

ul. Przyrodników 1C, 80 – 298 Gdańsk 

województwo: pomorskie 

regon: 221617761  

mikroprzedsiębiorstwo 

9 102,24 zł. 

 

Część nr 2 – Kateter moczowodowy Nelaton 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 8 197,20 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

BALTON Sp. z o.o., 

ul. Nowy Świat 7/14, 00 – m496 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

regon: 010757273 

duże przedsiębiorstwo 

6 480,00 zł. 

Teleflex Polska Sp. z o.o., 

ul. Żwirki i Wigury 16A, 02 – 092 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

regon: 366805415 

małe przedsiębiorstwo 

7 128,00 zł. 

 

Część nr 3 – Zestaw do bezpiecznej punkcji opłucnej  z igłą Veressa 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 18 630,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Akme Pałejko Spółka Jawna 

ul. Poloneza 89B, 02 – 826 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

regon: 011557955 

małe przedsiębiorstwo 

16 200,00 zł. 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze 

3 363,12 zł. 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 2 Strona 2 z 5 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 03.08.2022r. 

  

województwo: śląskie 

regon: 273295877 

duże przedsiębiorstwo 

 

Część nr 4 – Absorbent dwutlenku węgla 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 16 772,40 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Dutchmed PL Sp. z o.o., 

ul. Szajnochy 14, 85 – 738 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko - pomorskie 

regon: 006937759 

małe przedsiębiorstwo 

12 420,00 zł. 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56, 02 – 234 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

regon: 001325900 

średnie przedsiębiorstwo 

13 392,00 zł. 

 

Część nr 5 – Szkiełka podstawowe 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 3 105,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

ELEKTRO MED. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32 – 005 Niepołomice 

województwo: małopolskie 

regon: 351517286 

małe przedsiębiorstwo 

1 068,12 zł. 

PROFILAB J. Holli, W. Stachura, A. Wiącek – Żychlińska Spółka Jawna 

ul. Emaliowa 28, 02 – 295 Warszawa 

województwo: mazowiecki 

regon: 011200414 

mikroprzedsiębiorstwo 

2 484,00 zł. 

MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI w spadku 

ul. Srebrzyńska 5/7, 95 – 050 Konstantynów Łódzki 

województwo: łódzkie 

regon: 472202650 

małe przedsiębiorstwo 

1 341,36 zł. 

 

Część nr 6 – Szkiełka nakrywkowe  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 2 661,12 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

ELEKTRO MED. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32 – 005 Niepołomice 

województwo: małopolskie 

regon: 351517286 

małe przedsiębiorstwo 

1 402,49 zł. 

PROFILAB J. Holli, W. Stachura, A. Wiącek – Żychlińska Spółka Jawna 

ul. Emaliowa 28, 02 – 295 Warszawa 

województwo: mazowiecki 

regon: 011200414 

mikroprzedsiębiorstwo 

2 116,80 zł. 

MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI w spadku 

ul. Srebrzyńska 5/7, 95 – 050 Konstantynów Łódzki 

województwo: łódzkie 

regon: 472202650 

małe przedsiębiorstwo 

1 743,12 zł. 

LAB PATH EXPERTS Paweł Piotrowski 

ul. Marszałka Józefa Piłudskiego 27b/33, 62 0- 028 Koziegłowy 

województwo: wielkopolskie 

regon: 302180238 

mikroprzedsiębiorstwo 

1 200,31 zł. 

 

 

 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 2 Strona 3 z 5 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 03.08.2022r. 

  

Część nr 7 – Probówki i butelki na mocz do systemu NFT SARSTEDT 

Unieważnienie postępowania. 

Zamawiający na podstawie zapisu art. 256 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych – 

unieważnia postępowanie w Części nr 7 z powodu wystąpienia okoliczności powodujących, że dalsze prowadzenie 

postepowania jest nieuzasadnione.  

 

Część nr 8 – Szkiełka szlifowane 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 5 821,20 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

ELEKTRO MED. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32 – 005 Niepołomice 

województwo: małopolskie 

regon: 351517286 

małe przedsiębiorstwo 

4 989,60 zł. 

MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI w spadku 

ul. Srebrzyńska 5/7, 95 – 050 Konstantynów Łódzki 

województwo: łódzkie 

regon: 472202650 

małe przedsiębiorstwo 

6 199,20 zł. 

 

Część nr 9 – Końcówki do tonometru TPO1 Icare Tonometr Probes 

Nie została złożona żadna oferta. 

 

Część nr 10 – Zaciskacz do pępowiny 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 988,20 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze 

województwo: śląskie 

regon: 273295877 

duże przedsiębiorstwo 

602,64 zł. 

 

Część nr 11 – Narzędzia chirurgiczne jednorazowego użytku 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 38 369,70 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice 

województwo: łódzkie 

regon: 471042226 

duże przedsiębiorstwo 

33 769,20 zł. 

MedLeader Łukasz Kruck 

Nowe Dąbie 306, 89 – 210 Łabiszyn 

województwo: kujawsko – pomorskie 

regon: 093192100 

mikroprzedsiębiorstwo 

32 726,70 zł. 

 

Część nr 12 – Nożyczki Metzenbauma 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 116 640,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72, 01 – 042 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

regon: 050832291 

duże przedsiębiorstwo 

108 000,00 zł. 

Albis Mazur Sp. z o.o. 

ul. Stawiszyńska 10 lok. 2, 62 – 800 Kalisz 

województwo: wielkopolskie 

regon: 301944633 

małe przedsiębiorstwo 

62 208,00 zł. 

BERYL MED. POLAND Sp. z o.o. 

ul. RTM. Witolda Pileckiego 59, lok. 151, 02 – 781 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

90 720,00 zł. 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 2 Strona 4 z 5 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 03.08.2022r. 

  

regon: 017397116 

średnie przedsiębiorstwo 

 

Część nr 13 – Zestaw do drenażu opłucnej przy odmie opłucnowej dla noworodków 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 24 408,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

HAMMERMED Medical Polska Sp. z o.o., Ska, 

ul. Kopcińskiego 69/71, 90 – 032 Łódź 

województwo: łódzkie 

regon: 360599587 

średnie przedsiębiorstwo 

24 192,00 zł. 

 

Część nr 14 – Lancety dla dorosłych 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 6 153,84 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Medicus Sp. z o.o., Ska, 

ul. Browarowa 21, 43 – 100 Tychy 

województwo: śląskie 

regon: 241421284 

małe przedsiębiorstwo 

4 348,08 zł. 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze 

województwo: śląskie 

regon: 273295877 

duże przedsiębiorstwo 

5 227,20 zł. 

Centrum Diabetologii Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 29B, 02 – 737 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

regon: 146522969 

mikroprzedsiębiorstwo 

5 227,20 zł. 

 

Część nr 15 – Worki stomijne dla noworodków i akcesoria do pielęgnacji stomii 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 13 249,66 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Coloplast  Sp. z o.o., 

ul. Inflancka 4, 00 – 189 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

regon: 016306100 

duże przedsiębiorców 

13 266,24 zł. 

Welland Medical polska Kado Sp. k., 

ul. Gen. Sikorskiego 4a, 05 – 119 Legionowo, Łajski 

województwo: mazowieckie 

regon: 145876151 

małe przedsiębiorstwo 

13 261,10 zł. 

 

Część nr 16 – Fartuch urologiczny 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 2 116,80 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Mölnlycke Health Care polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72, 01 – 042 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

regon: 050832291 

duże przedsiębiorstwo 

2 911,33 zł. 

 

Część nr 17 – Worek do dobowej zbiórki moczu 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 3 790,80 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

INTERGOS Sp. z o.o., 

ul. Legionów 55, 43 – 300 Bielsko - Biała 

województwo: śląskie 

3 450,60 zł. 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 2 Strona 5 z 5 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 03.08.2022r. 

  

regon: 008485451 

małe przedsiębiorstwo 

Teleflex Polska Sp. z o.o., 

ul. Żwirki i Wigury 16A, 02 – 092 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

regon: 366805415 

małe przedsiębiorstwo 

101 574,00 zł. 

MedProf Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 17/19 lok. 133, 02 – 672 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

regon: 384757790 

mikroprzedsiębiorstwo 

3 353,40 zł. 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze 

województwo: śląskie 

regon: 273295877 

duże przedsiębiorstwo 

3 236,76 zł. 

 

Część nr 18 – Rękawice ginekologiczne o przedłużonym mankiecie 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 6 868,80 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze 

województwo: śląskie 

regon: 273295877 

duże przedsiębiorstwo 

5 022,00 zł. 

 

Część nr 19 – Cewnik do biopsji endometralnej 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 3 132,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Rovers Polska Sp. z o.o., 

ul. Stołeczna 10, 05 – 501 Piaseczno 

województwo: mazowieckie 

regon: 011135728  

małe przedsiębiorstwo 

2 808,00 zł. 

 

Część nr 20 – Aspirator do pobierania tkanki endometrium 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 26 838,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Rovers Polska Sp. z o.o., 

ul. Stołeczna 10, 05 – 501 Piaseczno 

województwo: mazowieckie 

regon: 011135728 

małe przedsiębiorstwo 

42 660,00 zł. 

SONDA W. Makowski i wspólnicy Sp. J. 

ul. Poznańska 82B, 62 – 080 Tarnowo Podgórne 

województwo: wielkopolskie 

regon: 630170786 

mikroprzedsiębiorstwo 

31 309,20 zł. 

Albis Mazur Sp. z o.o. 

ul. Stawiszyńska 10 lok. 2, 62 – 800 Kalisz 

województwo: wielkopolskie 

regon: 301944633 

małe przedsiębiorstwo 

22 680,00 zł. 

 


		2024-10-30T13:05:26+0000
	Not specified




